441. BReg. 4, fo 120 ro, -— Reg. « Da-
tum ut supra ». Cette lettre est
done, comme la précédente, du
23 nov.

442. Reg. 4, fo 124 ro,

443. Reg. 4, fo 130 vo,

444. Reg. [, fo 120 vo, 121 1o,

445. Reg. 4, fo 121 ro,

446. Reg. 4, fo 121 1o,

447. Reg. 4, fo 121 o,

448. Reg. 4, fo 137 ro,

449. Reg. 4, fo 137 re,

450. Reg. 4, fo 137 ro et vo.

451. Beg. 4, fo 123 ro.

452. Reg. 4, fo 124 vo, 125 ro.

453. Reg. 4, fo 125 v,

454. Reg. 4, fo 121 vo.

455. Reg. 4, fo 121 ve.

456. Reg. 4, fo 121 vo,

457. Reg. 4, fo 121 ro et vo,

458. Reg. 4, fo 121 vo et 122 ro.

459. Reg. 4, fo 124 1o,

460. Reg. /4, fo 12§ vo.

461. Reg. 4, fo 122 vo, 123 ro.

462. Reg. 4, fo 123 ro, — Le texte de

Baluze ne doune que la date du
lien « Datum Laterani ». C’est
pourquoi P. a supposé que la
lettre était du 8 décembre,
comme les précédentes. Mais,
dans le reg. 4, elle est datée
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463.

464.

465.
467.

468.
469.
470.
47.
472.
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474.
475.
476.
477.

« vir idus decembris ». Elle est
done du 7 décembre, et doit se
placer, dans les Regesla, apres le
ne ri 7.

Reg. 4, fo 123 vo. — Reg. « Da-
tum ut supra ». Elle est, comme
la précédente, du 7 déL‘.

Reg. h, fo 123 vo. — Reg. « Da-
tum ut supra ». Elle est, comme
les précédentes, du 7 dée.

Reg. 4, fo 122 1o et vo.

Reg. 4, fo raa vo. — P. a omis
la référence & Migne, I, 425.

Reg. 4, fo 122 vo.

Reg. 4, fo 124 vo.

Reg. & fo 125 ro.

Reg. 4, 2 135 vo, 126 ro.

Reg. 4, fo 125 1o et vo. — Omis-
sion dans P. de trois lettres,
expédiées & la méme date que
les no* 471 et 472 et qui se trou-
vent dans Migue, 214, col. 438
et 439 et dans Baluze, I, 272 et
:!'}'3. Les mnotices mangquantes
peavent étre ainsi formulées.

— Dec. 10. — Laterani.
472 a. Archiepiscopo et capitulo
Arelatensibus precipit ne prapo-
situs capituli absque ipsorum con-
sensu mutuum accipiat vel pro
eo fidejussoriam cautionem praes-
tet 1v. id. dec. (a. I). Reg. 4,
fo 125 ve. « Datum ut supra. »
Innoc. epp. lib. I, no f72,
éd. Baluze, I, 252; Migne, 1,
438. — « Cum ex apostolatus. »

— Dee. 10. — Laterani. —
472 B. Archiepiscopo et capitulo
Arelatensibus pracipit ut prepo-
situs capituli eis reddat ratio-
nem suz admimistrationis. 1v id.
dec. (a. I). Reg. 4, fo 125 vo.
« Datum ut supra ». Innoc. epp.
lib. I, n® 473, éd. Baluze I, 273,
\Iigne, I, 438. — « Cum ins-
tantia nostra. »

— Dee. 10. — Laterani. —
472 c. Archiepiscopo Arelatensi
concedit ut de personatibus pro
sua voluntate ordinare possit.
1w id: déc. (a. T). Reg. 4, fo 125
vo. « Datum ut supra ». Inunoc.
epp. lih. I, no 474 ; éd. Baluze,
I, 273 \[lgne I, 439. « Cum
Arelatensis ecclesiae. »